Joh.anes filius Gandulfi alferij, Eollandus de noxeto, Ogerius de noxeto, et Oddonus

de furno de playa.

Et ego Guillelmus de passatore notarius pallatinus interfui et sic scripsi.

157. De fidelitate facta comuni Astensi per homines illorum de sharalis et d9 pa-

vexijs de Monte bersario. 1290. 8 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo Indictione tercia, die Sabati viii

mensis Aprilis, presentia testium infrascriptorura. lacobus et Ascherius sbarati fratres

filij quondam domini Ascherij sbarati qui dicebatur dens, et henricus pavexius filius

quondam guillelmi pavexij, et dominePavexie sororis quondam predicti domini Ascherij,

eorum proprijs nominibus et insolidum, et dictus henricus suo proprio nomine et no-

raine Oppizonis gualle et Bonefacij fratrura ipsius henricij filiorura quondara predicti

doraini Guillelmi pavexij, et Pavexie, abrenunciaverunt in nianibus doraini Ogerij

alferij et Thome de altiano habentium bayliam a communi Astensi recipientium nomine

et vice communis Astensis tidelitatem eorum hominum et cuiuslibet eorum et fideli-

tatibus ipsorura et cuiuslibet eorura renunciaverunt eorura norainibus et predictis,

Precipientes infrascriptis eorum et predictorum hominibus qui presentes erant, quod eis-

dera dorainis Ogerio et Thorae pro communi et nomine communis fidelitatem faciant et

iurent, et quod amodo eis pro communi et ipsi communi in omnibus et per omnia debeant

obedire et servire et commune Astense recognoscere eorum dominium et pro eorum

dominio. Qui omnes homines et singuli volentes obedire et aunuere iussioni ipsorura

Jacobi et Ascherij sharati et henrici Pavexij eorum nomine et predictorura, ipsi doraino

Ogerio et Thome et in manibus ipsorum fidelitatem fecerunt nomine communis Astensis

et pro commuui. Et iuraverunt ad sancta dei evangelia fidelitatem, quara fidelitatem

et omnia et singula que in fidelitate continetur attendere et observare promiserunt

et iuraverunt tactis scripturis. Nomina illorum hominum qui fecerunt fidelitatera sunt

hec, EoUandus de uoxeto, Ogerius de noxeto, Manfredus de noxeto, Francischus de

noxeto, filius quondam Eufiini de noxeto, Fredericus de noxeto, Peronus filius seghiui.
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Actum Ast in donio doniini Ot;erij aKorij. Tosle.s llulTlnetus alforiu.s, Bartolomous

nlforius et ubcrtus do alba.

Et ego Guillelmus do passatoro notarius palatiuus interfui ot sic scripsi.

158. Dc cUaniatico Johannis Guillclmi ct Morclli de castelleto. 1290. 8 Aprilis.